
DSMM-Bezirksendkampf am19.09.2009 in Dinkelsbühl
Schüler B – Gruppe 2

 1. TSG 08 Roth                              3714 Punkte

 2. LG Kreis Ansbach                         3656 Punkte

 3. TS Herzogenaurach                        3379 Punkte

 4. TSV Dinkelsbühl                          3056 Punkte

 5. LG Nürnberg                              2450 Punkte

 6. TSV Ipsheim                              2271 Punkte
Mannschaften
 1. TSG 08 Roth                                                 GESAMTPUNKTE:   3714
      75 m :              Fichtner, Florian             96      10,20      489 
                          Almannsberger, Marc           96      10,71      437 
                          Hackner, Felix                97      11,54    ( 361)

      4 x 75 m :          Fichtner, Felix               96      39,96     1026 
                          Gerner, Jeremias              97   
                          Almannsberger, Marc           96   
                          Fichtner, Florian             96   

      Weitsprung :        Fichtner, Florian             96       4,91      486 
                          Fichtner, Felix               96       4,59      453 
                          Gerner, Jeremias              97       4,01    ( 389)

      Ballwurf :          Fichtner, Felix               96      53,0       430 
                          Schwab, Julian                96      46,5       393 
                          Tröger, Michael               96      41,0     ( 360)

 2. LG Kreis Ansbach                                            GESAMTPUNKTE:   3656
      75 m :              Kraft, Jochen                 96      10,13      497 
                          Ebert, Sean                   96      10,48      460 
                          Heidingsfelder, Philipp       97      10,78    ( 430)

      4 x 75 m :          Straub, Felix                 97      40,05     1021 
                          Heidingsfelder, Philipp       97   
                          Ebert, Sean                   96   
                          Kraft, Jochen                 96   

      Weitsprung :        Straub, Felix                 97       4,73      467 
                          Kraft, Jochen                 96       4,67      461 
                          Ebert, Sean                   96       4,54    ( 447)

      Ballwurf :          Heidingsfelder, Philipp       97      46,0       390 
                          Straub, Felix                 97      41,0       360 

 3. TS Herzogenaurach                                           GESAMTPUNKTE:   3379
      75 m :              Haberzettel, Peter            96      10,10      500 
                          Krome, Thomas                 97      10,87      421 
                          Dittrich, Bastian             97      11,29    ( 382)

      4 x 75 m :          Kaufmair, Nico                97      42,06      913 
                          Dittrich, Bastian             97   
                          Krome, Thomas                 97   
                          Haberzettel, Peter            96   

      Weitsprung :        Haberzettel, Peter            96       4,79      474 
                          Krome, Thomas                 97       3,78      362 

      Ballwurf :          Kaufmair, Nico                97      43,0       372 
                          Dittrich, Bastian             97      37,5       337 
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 4. TSV Dinkelsbühl                                             GESAMTPUNKTE:   3056
      75 m :              Lechner, Lukas                96      11,24      387 
                          Meyer, Stefan                 96      11,30      382 

      4 x 75 m :          Korinth, Nicolai              97      44,47      797 
                          Meyer, Stefan                 96   
                          Lechner, Lukas                96   
                          Kaiser, Benedict              97   

      Weitsprung :        Lechner, Lukas                96       4,10      399 
                          Korinth, Nicolai              97       3,97      384 

      Ballwurf :          Meyer, Stefan                 96      42,0       366 
                          Korinth, Nicolai              97      38,0       341 

 5. LG Nürnberg                                                 GESAMTPUNKTE:   2450
      75 m :              Herold, Felix                 96      10,45      463 
                          Wartenfelser, Thomas          96      10,64      444 
                          Sinterhauf, Felix             96      11,13    ( 397)

      4 x 75 m :          Sinterhauf, Felix             96      disq.        0 
                          Himmel, Lutz                  96   
                          Herold, Felix                 96   
                          Wartenfelser, Thomas          96   

      Weitsprung :        Himmel, Lutz                  96       4,36      428 
                          Herold, Felix                 96       4,28      419 
                          Schöttner, Johannes           96       4,25    ( 416)

      Ballwurf :          Wartenfelser, Thomas          96      42,5       369 
                          Schöttner, Johannes           96      36,0       327 
                          Sinterhauf, Felix             96      31,5     ( 296)

 6. TSV Ipsheim                                                 GESAMTPUNKTE:   2271
      75 m :              Mader, Daniel                 96      10,82      426 
                          Unger, Jakob                  98      11,62      354 
                          Felbinger, Simon              96      11,79    ( 340)

      4 x 75 m :          Mader, Daniel                 96      disq.        0 
                          Felbinger, Simon              96   
                          Unger, Jakob                  98   
                          Schäfer, Fabian               96   

      Weitsprung :        Schäfer, Fabian               96       4,15      404 
                          Mader, Daniel                 96       4,11      400 
                          Unger, Jakob                  98       3,84    ( 369)
      Ballwurf :          Felbinger, Simon              96      45,5       387 
                          Schäfer, Fabian               96      32,0       300 

Disziplinen

75 m                                                                        

1. Lauf
 1. Haberzettel, Peter           96 TS Herzogenaurach                 10,10 sec   500 
 2. Kraft, Jochen                96 LG Kreis Ansbach                  10,13 sec   497 
 3. Herold, Felix                96 LG Nürnberg                       10,45 sec   463 
 4. Ebert, Sean                  96 LG Kreis Ansbach                  10,48 sec   460 
 5. Wartenfelser, Thomas         96 LG Nürnberg                       10,64 sec   444 
 6. Heidingsfelder, Philipp      97 LG Kreis Ansbach                  10,78 sec ( 430)
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2. Lauf
 1. Fichtner, Florian            96 TSG 08 Roth                       10,20 sec   489 
 2. Krome, Thomas                97 TS Herzogenaurach                 10,87 sec   421 
 3. Sinterhauf, Felix            96 LG Nürnberg                       11,13 sec ( 397)
 4. Lechner, Lukas               96 TSV Dinkelsbühl                   11,24 sec   387 
 5. Dittrich, Bastian            97 TS Herzogenaurach                 11,29 sec ( 382)
 6. Meyer, Stefan                96 TSV Dinkelsbühl                   11,30 sec   382 

3. Lauf
 1. Almannsberger, Marc          96 TSG 08 Roth                       10,71 sec   437 
 2. Mader, Daniel                96 TSV Ipsheim                       10,82 sec   426 
 3. Hackner, Felix               97 TSG 08 Roth                       11,54 sec ( 361)
 4. Unger, Jakob                 98 TSV Ipsheim                       11,62 sec   354 
 5. Felbinger, Simon             96 TSV Ipsheim                       11,79 sec ( 340)

4 x 75 m
 1. TSG 08 Roth                                                       39,96 sec  1026 
      Fichtner, F 96 - Gerner, J 97 - Almannsberger, M 96 - Fichtner, F 96
 2. LG Kreis Ansbach                                                  40,05 sec  1021 
      Straub, F 97 - Heidingsfelder, P 97 - Ebert, S 96 - Kraft, J 96
 3. TS Herzogenaurach                                                 42,06 sec   913 
      Kaufmair, N 97 - Dittrich, B 97 - Krome, T 97 - Haberzettel, P 96
 4. TSV Dinkelsbühl                                                   44,47 sec   797 
      Korinth, N 97 - Meyer, S 96 - Lechner, L 96 - Kaiser, B 97
    TSV Ipsheim                                                       disq.         0 
      Mader, D 96 - Felbinger, S 96 - Unger, J 98 - Schäfer, F 96
    LG Nürnberg                                                       disq.         0 
      Sinterhauf, F 96 - Himmel, L 96 - Herold, F 96 - Wartenfelser, T 96

Weitsprung
 1. Fichtner, Florian        96 TSG 08 Roth                        4,91 m         486 
 2. Haberzettel, Peter       96 TS Herzogenaurach                  4,79 m         474 
 3. Straub, Felix            97 LG Kreis Ansbach                   4,73 m         467 
 4. Kraft, Jochen            96 LG Kreis Ansbach                   4,67 m         461 
 5. Fichtner, Felix          96 TSG 08 Roth                        4,59 m         453 
 6. Ebert, Sean              96 LG Kreis Ansbach                   4,54 m       ( 447)
 7. Himmel, Lutz             96 LG Nürnberg                        4,36 m         428 
 8. Herold, Felix            96 LG Nürnberg                        4,28 m         419 
 9. Schöttner, Johannes      96 LG Nürnberg                        4,25 m       ( 416)
10. Schäfer, Fabian          96 TSV Ipsheim                        4,15 m         404 
11. Mader, Daniel            96 TSV Ipsheim                        4,11 m         400 
12. Lechner, Lukas           96 TSV Dinkelsbühl                    4,10 m         399 
13. Gerner, Jeremias         97 TSG 08 Roth                        4,01 m       ( 389)
14. Korinth, Nicolai         97 TSV Dinkelsbühl                    3,97 m         384 
15. Unger, Jakob             98 TSV Ipsheim                        3,84 m       ( 369)
16. Krome, Thomas            97 TS Herzogenaurach                  3,78 m         362 

Ballwurf
 1. Fichtner, Felix              96 TSG 08 Roth                       53,0  m   430 
 2. Schwab, Julian               96 TSG 08 Roth                       46,5  m   393 
 3. Heidingsfelder, Philipp      97 LG Kreis Ansbach                  46,0  m   390 
 4. Felbinger, Simon             96 TSV Ipsheim                       45,5  m   387 
 5. Kaufmair, Nico               97 TS Herzogenaurach                 43,0  m   372 
 6. Wartenfelser, Thomas         96 LG Nürnberg                       42,5  m   369 
 7. Meyer, Stefan                96 TSV Dinkelsbühl                   42,0  m   366 
 8. Tröger, Michael              96 TSG 08 Roth                       41,0  m ( 360)
 8. Straub, Felix                97 LG Kreis Ansbach                  41,0  m   360 
10. Korinth, Nicolai             97 TSV Dinkelsbühl                   38,0  m   341 
11. Dittrich, Bastian            97 TS Herzogenaurach                 37,5  m   337 
12. Schöttner, Johannes          96 LG Nürnberg                       36,0  m   327 
13. Schäfer, Fabian              96 TSV Ipsheim                       32,0  m   300 
14. Sinterhauf, Felix            96 LG Nürnberg                       31,5  m ( 296)
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Schülerinnen B – Gruppe 2

 1. LAC Quelle Fürth                         4100 Punkte

 2. TSV Dinkelsbühl                          3757 Punkte

 3. TSV Höchstadt                            3737 Punkte

 4. LG Eckental                              3607 Punkte

 5. LG Neumarkt/Freystadt                    3555 Punkte

 6. TSG 08 Roth                              3525 Punkte

 7. LG Kreis Ansbach                         3433 Punkte

 8. LG Lauf                                  3426 Punkte

 9. LG Lkr Roth                              2969 Punkte

Mannschaften
 1. LAC Quelle Fürth                                            GESAMTPUNKTE:   4100
      75 m :              Winkler, Katharina            96      10,25      502 
                          Fischer, Miriam               96      10,93      433 
                          Fuchs, Florentina             96      10,96    ( 431)

      4 x 75 m :          Fischer, Miriam               96      39,98     1062 
                          Fuchs, Florentina             96   
                          Feser, Mara                   96   
                          Winkler, Katharina            96   

      Weitsprung :        Winkler, Katharina            96       4,80      527 
                          Feser, Mara                   96       4,79      526 
                          Fischer, Miriam               96       4,44    ( 487)

      Schlagballwurf :    Fuchs, Florentina             96      44,0       527 
                          Schellenberger, Kerstin       97      43,5       523 
                          Feser, Mara                   96      37,5     ( 469)

 2. TSV Dinkelsbühl                                             GESAMTPUNKTE:   3757
      75 m :              Greulich, Jennifer            96      10,74      452 
                          Beißer, Ann-Katrin            97      10,84      442 
                          Lang, Natalie                 97      11,12    ( 416)

      4 x 75 m :          Bergler, Miriam               96      42,12      946 
                          Merklein, Sara                97   
                          Lang, Natalie                 97   
                          Beißer, Ann-Katrin            97   

      Weitsprung :        Bergler, Miriam               96       4,17      456 
                          Merklein, Sara                97       4,10      447 
                          Beißer, Ann-Katrin            97       3,80    ( 411)

      Schlagballwurf :    Merklein, Sara                97      43,0       518 
                          Bergler, Miriam               96      40,5       496 
                          Lang, Natalie                 97      34,5     ( 440)

 3. TSV Höchstadt                                               GESAMTPUNKTE:   3737
      75 m :              Weise, Johanna                96      10,59      467 
                          May, Verena                   96      10,74      452 
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      4 x 75 m :          Reil, Lena                    96      41,55      976 
                          May, Verena                   96   
                          Weise, Johanna                96   
                          Heubeck, Franziska            96   

      Weitsprung :        May, Verena                   96       4,24      464 
                          Reil, Lena                    96       4,01      437 
                          Heubeck, Franziska            96       3,84    ( 416)

      Schlagballwurf :    Reil, Lena                    96      41,0       501 
                          Heubeck, Franziska            96      34,5       440 

 4. LG Eckental                                                 GESAMTPUNKTE:   3607
      75 m :              Mück, Larissa                 96      10,91      435 
                          Zeitelhack, Julie             97      11,14      414 
                          Haak, Johanna                 97      11,28    ( 401)

      4 x 75 m :          Haak, Johanna                 97      42,86      909 
                          Schuler, Benita               97   
                          Zeitelhack, Julie             97   
                          Mück, Larissa                 96   

      Weitsprung :        Mück, Larissa                 96       4,32      473 
                          Arzberger, Sophie             96       3,95      429 
                          Schuler, Benita               97       3,67    ( 395)

      Schlagballwurf :    Haak, Johanna                 97      38,5       478 
                          Arzberger, Sophie             96      37,5       469 
                          Schuler, Benita               97       n.a.    (   0)

 5. LG Neumarkt/Freystadt                                       GESAMTPUNKTE:   3555
      75 m :              Wild, Patricia                96      10,61      465 
                          Gleixner, Stefanie            96      11,35      395 
                          Degenhardt, Sabrina           97      12,36    ( 313)

      4 x 75 m :          Wild, Patricia                96      42,69      918 
                          Gleixner, Stefanie            96   
                          Endres, Chrstina              96   
                          Felber, Melanie               96   

      Weitsprung :        Wild, Patricia                96       4,35      477 
                          Endres, Chrstina              96       4,29      470 
                          Gleixner, Stefanie            96       4,19    ( 458)

      Schlagballwurf :    Endres, Chrstina              96      34,0       435 
                          Felber, Melanie               96      30,0       395 
                          Degenhardt, Sabrina           97      27,0     ( 363)

 6. TSG 08 Roth                                                 GESAMTPUNKTE:   3525
      75 m :              Tröger, Cornelia              96      11,16      412 
                          Grasser, Carina               96      11,25      404 
                          Frei, Nina                    97      11,41    ( 390)

      4 x 75 m :          Frisch, Alissa                97      42,91      907 
                          Ludwig, Katrin                96   
                          Tröger, Cornelia              96   
                          Frei, Nina                    97   

      Weitsprung :        Vogel, Franziska              97       4,25      465 
                          Tröger, Cornelia              96       4,02      438 
                          Ludwig, Katrin                96       4,00    ( 435)
      Schlagballwurf :    Ludwig, Katrin                96      37,0       464 
                          Grasser, Carina               96      34,0       435 
                          Seifert, Laura                96      31,5     ( 410)
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 7. LG Kreis Ansbach                                            GESAMTPUNKTE:   3433
      75 m :              Raum Johanna                  96      11,08      419 
                          Strauß, Zoe                   96      11,14      414 
                          Maag, Michaela                97      11,44    ( 387)

      4 x 75 m :          Raum Johanna                  96      43,51      877 
                          Maag, Michaela                97   
                          Bruss, Kathrin                97   
                          Strauß, Zoe                   96   

      Weitsprung :        Strauß, Zoe                   96       4,12      450 
                          Maag, Michaela                97       3,67      395 
                          Bruss, Kathrin                97       3,50    ( 373)

      Schlagballwurf :    Raum Johanna                  96      38,5       478 
                          Bruss, Kathrin                97      30,5       400 

 8. LG Lauf                                                     GESAMTPUNKTE:   3426
      75 m :              Müller, Laura                 97      10,80      446 
                          Kamm, Kim Sophie              97      11,63      371 
                          Mangels, Nora                 96      11,74    ( 362)

      4 x 75 m :          Schmidt, Celine               97      43,94      857 
                          Kamm, Kim Sophie              97   
                          Müller, Laura                 97   
                          Mangels, Nora                 96   

      Weitsprung :        Müller, Laura                 97       4,19      458 
                          Liedel, Hanna                 97       3,78      409 
                          Schmidt, Celine               97       3,36    ( 355)

      Schlagballwurf :    Kamm, Kim Sophie              97      36,0       455 
                          Schmidt, Celine               97      33,5       430 
                          Mangels, Nora                 96      24,5     ( 334)

 9. LG Lkr Roth                                                 GESAMTPUNKTE:   2969
      75 m :              Schmidt, Paulina              97      11,86      352 
                          Rinek, Yvonne                 97      12,22      324 
                          Hungerecker, Katharina        97      12,70    ( 289)

      4 x 75 m :          Hungerecker, Katharina        97      47,82      689 
                          Schmidt, Paulina              97   
                          Gußner, Laura                 97   
                          Rinek, Yvonne                 97   

      Weitsprung :        Eckl, Jasmina                 96       3,32      350 
                          Gußner, Laura                 97       3,30      347 
                          Rinek, Yvonne                 97       3,07    ( 316)

      Schlagballwurf :    Eckl, Jasmina                 96      39,5       487 
                          Gußner, Laura                 97      32,5       420 
                          Hungerecker, Katharina        97      22,5     ( 311)

Disziplinen
75 m                                                                       
1. Lauf
 1. Winkler, Katharina           96 LAC Quelle Fürth                  10,25 sec   502 
 2. Weise, Johanna               96 TSV Höchstadt                     10,59 sec   467 
 3. Wild, Patricia               96 LG Neumarkt/Freystadt             10,61 sec   465 
 4. May, Verena                  96 TSV Höchstadt                     10,74 sec   452 
 5. Fuchs, Florentina            96 LAC Quelle Fürth                  10,96 sec ( 431)
 6. Gleixner, Stefanie           96 LG Neumarkt/Freystadt             11,35 sec   395 
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2. Lauf
 1. Müller, Laura                97 LG Lauf                           10,80 sec   446 
 2. Mück, Larissa                96 LG Eckental                       10,91 sec   435 
 3. Zeitelhack, Julie            97 LG Eckental                       11,14 sec   414 
 4. Haak, Johanna                97 LG Eckental                       11,28 sec ( 401)
 5. Kamm, Kim Sophie             97 LG Lauf                           11,63 sec   371 

3. Lauf
 1. Greulich, Jennifer           96 TSV Dinkelsbühl                   10,74 sec   452 
 2. Beißer, Ann-Katrin           97 TSV Dinkelsbühl                   10,84 sec   442 
 3. Lang, Natalie                97 TSV Dinkelsbühl                   11,12 sec ( 416)
 4. Mangels, Nora                96 LG Lauf                           11,74 sec ( 362)
 5. Degenhardt, Sabrina          97 LG Neumarkt/Freystadt             12,36 sec ( 313)

4. Lauf
 1. Fischer, Miriam              96 LAC Quelle Fürth                  10,93 sec   433 
 2. Tröger, Cornelia             96 TSG 08 Roth                       11,16 sec   412 
 3. Grasser, Carina              96 TSG 08 Roth                       11,25 sec   404 
 4. Frei, Nina                   97 TSG 08 Roth                       11,41 sec ( 390)
 5. Schmidt, Paulina             97 LG Lkr Roth                       11,86 sec   352 

5. Lauf
 1. Raum Johanna                 96 LG Kreis Ansbach                  11,08 sec   419 
 2. Strauß, Zoe                  96 LG Kreis Ansbach                  11,14 sec   414 
 3. Maag, Michaela               97 LG Kreis Ansbach                  11,44 sec ( 387)
 4. Rinek, Yvonne                97 LG Lkr Roth                       12,22 sec   324 
 5. Hungerecker, Katharina       97 LG Lkr Roth                       12,70 sec ( 289)

4 x 75 m

1. Lauf
 1. TSG 08 Roth                                                       42,91 sec   907 
      Frisch, A 97 - Ludwig, K 96 - Tröger, C 96 - Frei, N 97
 2. LG Kreis Ansbach                                                  43,51 sec   877 
      Raum Johanna    96 - Maag, M 97 - Bruss, K 97 - Strauß, Z 96
 3. LG Lauf                                                           43,94 sec   857 
      Schmidt, C 97 - Kamm, K 97 - Müller, L 97 - Mangels, N 96
 4. LG Lkr Roth                                                       47,82 sec   689 
      Hungerecker, K 97 - Schmidt, P 97 - Gußner, L 97 - Rinek, Y 97

2. Lauf
 1. LAC Quelle Fürth                                                  39,98 sec  1062 
      Fischer, M 96 - Fuchs, F 96 - Feser, M 96 - Winkler, K 96
 2. TSV Höchstadt                                                     41,55 sec   976 
      Reil, L 96 - May, V 96 - Weise, J 96 - Heubeck, F 96
 3. TSV Dinkelsbühl                                                   42,12 sec   946 
      Bergler, M 96 - Merklein, S 97 - Lang, N 97 - Beißer, A 97
 4. LG Neumarkt/Freystadt                                             42,69 sec   918 
      Wild, P 96 - Gleixner, S 96 - Endres, C 96 - Felber, M 96
 5. LG Eckental                                                       42,86 sec   909 
      Haak, J 97 - Schuler, B 97 - Zeitelhack, J 97 - Mück, L 96

Weitsprung                                                                 
 1. Winkler, Katharina       96 LAC Quelle Fürth                   4,80 m         527 
 2. Feser, Mara              96 LAC Quelle Fürth                   4,79 m         526 
 3. Fischer, Miriam          96 LAC Quelle Fürth                   4,44 m       ( 487)
 4. Wild, Patricia           96 LG Neumarkt/Freystadt              4,35 m         477 
 5. Mück, Larissa            96 LG Eckental                        4,32 m         473 
 6. Endres, Chrstina         96 LG Neumarkt/Freystadt              4,29 m         470 
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 7. Vogel, Franziska         97 TSG 08 Roth                        4,25 m         465 
 8. May, Verena              96 TSV Höchstadt                      4,24 m         464 
 9. Müller, Laura            97 LG Lauf                            4,19 m         458 
 9. Gleixner, Stefanie       96 LG Neumarkt/Freystadt              4,19 m       ( 458)
11. Bergler, Miriam          96 TSV Dinkelsbühl                    4,17 m         456 
12. Strauß, Zoe              96 LG Kreis Ansbach                   4,12 m         450 
13. Merklein, Sara           97 TSV Dinkelsbühl                    4,10 m         447 
14. Tröger, Cornelia         96 TSG 08 Roth                        4,02 m         438 
15. Reil, Lena               96 TSV Höchstadt                      4,01 m         437 
16. Ludwig, Katrin           96 TSG 08 Roth                        4,00 m       ( 435)
17. Arzberger, Sophie        96 LG Eckental                        3,95 m         429 
18. Heubeck, Franziska       96 TSV Höchstadt                      3,84 m       ( 416)
19. Beißer, Ann-Katrin       97 TSV Dinkelsbühl                    3,80 m       ( 411)
20. Liedel, Hanna            97 LG Lauf                            3,78 m         409 
21. Maag, Michaela           97 LG Kreis Ansbach                   3,67 m         395 
21. Schuler, Benita          97 LG Eckental                        3,67 m       ( 395)
23. Bruss, Kathrin           97 LG Kreis Ansbach                   3,50 m       ( 373)
24. Schmidt, Celine          97 LG Lauf                            3,36 m       ( 355)
25. Eckl, Jasmina            96 LG Lkr Roth                        3,32 m         350 
26. Gußner, Laura            97 LG Lkr Roth                        3,30 m         347 
27. Rinek, Yvonne            97 LG Lkr Roth                        3,07 m       ( 316)

Schlagballwurf                                                             
 1. Fuchs, Florentina            96 LAC Quelle Fürth                  44,0  m   527 
 2. Schellenberger, Kerstin      97 LAC Quelle Fürth                  43,5  m   523 
 3. Merklein, Sara               97 TSV Dinkelsbühl                   43,0  m   518 
 4. Reil, Lena                   96 TSV Höchstadt                     41,0  m   501 
 5. Bergler, Miriam              96 TSV Dinkelsbühl                   40,5  m   496 
 6. Eckl, Jasmina                96 LG Lkr Roth                       39,5  m   487 
 7. Raum Johanna                 96 LG Kreis Ansbach                  38,5  m   478 
 7. Haak, Johanna                97 LG Eckental                       38,5  m   478 
 9. Arzberger, Sophie            96 LG Eckental                       37,5  m   469 
 9. Feser, Mara                  96 LAC Quelle Fürth                  37,5  m ( 469)
11. Ludwig, Katrin               96 TSG 08 Roth                       37,0  m   464 
12. Kamm, Kim Sophie             97 LG Lauf                           36,0  m   455 
13. Lang, Natalie                97 TSV Dinkelsbühl                   34,5  m ( 440)
13. Heubeck, Franziska           96 TSV Höchstadt                     34,5  m   440 
15. Grasser, Carina              96 TSG 08 Roth                       34,0  m   435 
15. Endres, Chrstina             96 LG Neumarkt/Freystadt             34,0  m   435 
17. Schmidt, Celine              97 LG Lauf                           33,5  m   430 
18. Gußner, Laura                97 LG Lkr Roth                       32,5  m   420 
19. Seifert, Laura               96 TSG 08 Roth                       31,5  m ( 410)
20. Bruss, Kathrin               97 LG Kreis Ansbach                  30,5  m   400 
21. Felber, Melanie              96 LG Neumarkt/Freystadt             30,0  m   395 
22. Degenhardt, Sabrina          97 LG Neumarkt/Freystadt             27,0  m ( 363)
23. Mangels, Nora                96 LG Lauf                           24,5  m ( 334)
24. Hungerecker, Katharina       97 LG Lkr Roth                       22,5  m ( 311)
    Schuler, Benita              97 LG Eckental                        n.a.   (   0)
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Schüler C – Gruppe 2

 1. TSV Ochenbruck                           2992 Punkte

 2. LG Lkr Roth                              2962 Punkte

 3. LG Eckental                              2942 Punkte

 4. LG Kreis Ansbach                         2932 Punkte

 5. TS Herzogenaurach                        2853 Punkte

 6. TSG 08 Roth                              2674 Punkte
Mannschaften
 1. TSV Ochenbruck                                              GESAMTPUNKTE:   2992
      50 m :              Dietrich, Jan                 98       7,90      367 
                          Schwenke, Max                 98       8,04      352 
                          Schiedermair, Tamo            99       8,18    ( 336)
      4 x 50 m :          Belzl, Luca                   99      30,20      821 
                          Schwenke, Max                 98   
                          Schiedermair, Tamo            99   
                          Dietrich, Jan                 98   

      Weitsprung :        Schiedermair, Tamo            99       4,08      397 
                          Dietrich, Jan                 98       3,85      370 
                          Belzl, Luca                   99       3,76    ( 360)

      Schlagballwurf :    Belzl, Luca                   99      44,5       351 
                          Köhler, Felix                 98      42,0       334 
                          Schwenke, Max                 98      41,5     ( 331)
 2. LG Lkr Roth                                                 GESAMTPUNKTE:   2962
      50 m :              Huber, Jonas                  99       7,88      370 
                          Meyer, Maximilian             98       8,08      347 
                          Pfahler, Stefan               00       8,28    ( 325)

      4 x 50 m :          Pruschowitz, Niklas           99      31,08      766 
                          Pfahler, Stefan               00   
                          Huber, Jonas                  99   
                          Bechler, Jan                  98   

      Weitsprung :        Huber, Jonas                  99       4,30      421 
                          Meyer, Maximilian             98       4,27      418 
                          Bechler, Jan                  98       3,87    ( 373)

      Schlagballwurf :    Pruschowitz, Niklas           99      41,5       331 
                          Bechler, Jan                  98      38,5       309 
                          Meyer, Maximilian             98      35,5     ( 287)
 3. LG Eckental                                                 GESAMTPUNKTE:   2942
      50 m :              Trebes, Noah                  98       7,97      359 
                          Schuler, Marc                 99       8,58      295 

      4 x 50 m :          Schuler, Marc                 99      30,42      807 
                          Lehnert, Rasmus               98   
                          Trebes, Noah                  98   
                          Perwitzschky, Moritz          99   

      Weitsprung :        Perwitzschky, Moritz          99       4,12      401 
                          Lehnert, Rasmus               98       4,09      398 
                          Trebes, Noah                  98       3,88    ( 374)

      Schlagballwurf :    Perwitzschky, Moritz          99      45,0       355 
                          Lehnert, Rasmus               98      41,0       327 
                          Schuler, Marc                 99      24,0     ( 190)
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 4. LG Kreis Ansbach                                            GESAMTPUNKTE:   2932
      50 m :              Raum, Marcel                  98       7,66      396 
                          Laczy, Lukas                  99       8,40      313 
                          Leis, Daniel                  98       8,44    ( 309)

      4 x 50 m :          Laczy, Lukas                  99      31,31      752 
                          Kiefer, Adrian                98   
                          Leis, Daniel                  98   
                          Hirsch, Bendix                98   

      Weitsprung :        Raum, Marcel                  98       4,23      413 
                          Hirsch, Bendix                98       3,89      375 
                          Kiefer, Adrian                98       3,69    ( 351)

      Schlagballwurf :    Grau, Robert                  99      43,5       345 
                          Raum, Marcel                  98      42,5       338 
                          Leis, Daniel                  98      34,0     ( 275)
 5. TS Herzogenaurach                                           GESAMTPUNKTE:   2853
      50 m :              Wiesener, Niklas              98       7,87      371 
                          Korder, Jan                   00       8,10      345 
                          Krome, Alexander              99       8,28    ( 325)

      4 x 50 m :          Krome, Alexander              99      30,97      773 
                          Wilfer, Martin                98   
                          Korder, Jan                   00   
                          Wiesener, Niklas              98   
      Weitsprung :        Wiesener, Niklas              98       4,07      395 
                          Wiedorn, Leo                  98       3,78      362 
                          Korder, Jan                   00       3,40    ( 316)

      Schlagballwurf :    Wiedorn, Leo                  98      38,0       305 
                          Büttner, Nicolas              98      37,5       302 
                          Wilfer, Martin                98      30,0     ( 243)

 6. TSG 08 Roth                                                 GESAMTPUNKTE:   2674
      50 m :              Grau, Maximilian              99       8,34      319 
                          Moseler, Jens                 98       8,58      295 
                          Desch, Leon                   99       8,88    ( 266)

      4 x 50 m :          Moseler, Jens                 98      31,81      723 
                          v. Hardenberg, Benedikt       00   
                          Rade, Leon                    99   
                          Desch, Leon                   99   

      Weitsprung :        v. Hardenberg, Benedikt       00       3,90      376 
                          Moseler, Jens                 98       3,62      343 
                          Rade, Leon                    99       3,33    ( 308)

      Schlagballwurf :    v. Hardenberg, Benedikt       00      38,5       309 
                          Desch, Leon                   99      38,5       309 
                          Grau, Maximilian              99      31,5     ( 255)
Disziplinen
50 m
1. Lauf
 1. Raum, Marcel                 98 LG Kreis Ansbach                   7,66 sec   396 
 2. Dietrich, Jan                98 TSV Ochenbruck                     7,90 sec   367 
 3. Trebes, Noah                 98 LG Eckental                        7,97 sec   359 
 4. Meyer, Maximilian            98 LG Lkr Roth                        8,08 sec   347 
 5. Schiedermair, Tamo           99 TSV Ochenbruck                     8,18 sec ( 336)
 6. Leis, Daniel                 98 LG Kreis Ansbach                   8,44 sec ( 309)

2. Lauf
 1. Huber, Jonas                 99 LG Lkr Roth                        7,88 sec   370 
 2. Schwenke, Max                98 TSV Ochenbruck                     8,04 sec   352 
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 3. Krome, Alexander             99 TS Herzogenaurach                  8,28 sec ( 325)
 3. Pfahler, Stefan              00 LG Lkr Roth                        8,28 sec ( 325)
 5. Laczy, Lukas                 99 LG Kreis Ansbach                   8,40 sec   313 
 6. Schuler, Marc                99 LG Eckental                        8,58 sec   295 

3. Lauf
 1. Wiesener, Niklas             98 TS Herzogenaurach                  7,87 sec   371 
 2. Korder, Jan                  00 TS Herzogenaurach                  8,10 sec   345 
 3. Grau, Maximilian             99 TSG 08 Roth                        8,34 sec   319 
 4. Moseler, Jens                98 TSG 08 Roth                        8,58 sec   295 
 5. Desch, Leon                  99 TSG 08 Roth                        8,88 sec ( 266)

4 x 50 m 
 1. TSV Ochenbruck                                                    30,20 sec   821 
      Belzl, L 99 - Schwenke, M 98 - Schiedermair, T 99 - Dietrich, J 98
 2. LG Eckental                                                       30,42 sec   807 
      Schuler, M 99 - Lehnert, R 98 - Trebes, N 98 - Perwitzschky, M 99
 3. TS Herzogenaurach                                                 30,97 sec   773 
      Krome, A 99 - Wilfer, M 98 - Korder, J 00 - Wiesener, N 98
 4. LG Lkr Roth                                                       31,08 sec   766 
      Pruschowitz, N 99 - Pfahler, S 00 - Huber, J 99 - Bechler, J 98
 5. LG Kreis Ansbach                                                  31,31 sec   752 
      Laczy, L 99 - Kiefer, A 98 - Leis, D 98 - Hirsch, B 98
 6. TSG 08 Roth                                                       31,81 sec   723 
      Moseler, J 98 - v. Hardenberg, B 00 - Rade, L 99 - Desch, L 99

Weitsprung                                                                 
 1. Huber, Jonas             99 LG Lkr Roth                        4,30 m         421 
 2. Meyer, Maximilian        98 LG Lkr Roth                        4,27 m         418 
 3. Raum, Marcel             98 LG Kreis Ansbach                   4,23 m         413 
 4. Perwitzschky, Moritz     99 LG Eckental                        4,12 m         401 
 5. Lehnert, Rasmus          98 LG Eckental                        4,09 m         398 
 6. Schiedermair, Tamo       99 TSV Ochenbruck                     4,08 m         397 
 7. Wiesener, Niklas         98 TS Herzogenaurach                  4,07 m         395 
 8. v. Hardenberg, Benedikt  00 TSG 08 Roth                        3,90 m         376 
 9. Hirsch, Bendix           98 LG Kreis Ansbach                   3,89 m         375 
10. Trebes, Noah             98 LG Eckental                        3,88 m       ( 374)
11. Bechler, Jan             98 LG Lkr Roth                        3,87 m       ( 373)
12. Dietrich, Jan            98 TSV Ochenbruck                     3,85 m         370 
13. Wiedorn, Leo             98 TS Herzogenaurach                  3,78 m         362 
14. Belzl, Luca              99 TSV Ochenbruck                     3,76 m       ( 360)
15. Kiefer, Adrian           98 LG Kreis Ansbach                   3,69 m       ( 351)
16. Moseler, Jens            98 TSG 08 Roth                        3,62 m         343 
17. Korder, Jan              00 TS Herzogenaurach                  3,40 m       ( 316)
18. Rade, Leon               99 TSG 08 Roth                        3,33 m       ( 308)

Schlagballwurf  
 1. Perwitzschky, Moritz         99 LG Eckental                       45,0  m   355 
 2. Belzl, Luca                  99 TSV Ochenbruck                    44,5  m   351 
 3. Grau, Robert                 99 LG Kreis Ansbach                  43,5  m   345 
 4. Raum, Marcel                 98 LG Kreis Ansbach                  42,5  m   338 
 5. Köhler, Felix                98 TSV Ochenbruck                    42,0  m   334 
 6. Schwenke, Max                98 TSV Ochenbruck                    41,5  m ( 331)
 6. Pruschowitz, Niklas          99 LG Lkr Roth                       41,5  m   331 
 8. Lehnert, Rasmus              98 LG Eckental                       41,0  m   327 
 9. v. Hardenberg, Benedikt      00 TSG 08 Roth                       38,5  m   309 
 9. Bechler, Jan                 98 LG Lkr Roth                       38,5  m   309 
 9. Desch, Leon                  99 TSG 08 Roth                       38,5  m   309 
12. Wiedorn, Leo                 98 TS Herzogenaurach                 38,0  m   305 
13. Büttner, Nicolas             98 TS Herzogenaurach                 37,5  m   302 
14. Meyer, Maximilian            98 LG Lkr Roth                       35,5  m ( 287)
15. Leis, Daniel                 98 LG Kreis Ansbach                  34,0  m ( 275)
16. Grau, Maximilian             99 TSG 08 Roth                       31,5  m ( 255)
17. Wilfer, Martin               98 TS Herzogenaurach                 30,0  m ( 243)
18. Schuler, Marc                99 LG Eckental                       24,0  m ( 190)
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Schülerinnen C – Gruppe 2

 1. LAC Quelle Fürth                         3439 Punkte

 2. LG Kreis Ansbach                         3391 Punkte

 3. TSV Ochenbruck                           3361 Punkte

 4. LG Lauf                                  3277 Punkte

 5. LG Eckental                              3247 Punkte

 6. TSV Dinkelsbühl                          3157 Punkte

 7. TSG 08 Roth                              2849 Punkte

Mannschaften
 1. LAC Quelle Fürth                                            GESAMTPUNKTE:   3439
      50 m :              Seidenath, Chiara             98       7,84      413 
                          Assis-Pickel, Melanie         99       7,90      406 
                          Raab, Simone                  98       8,33    ( 356)

      4 x 50 m :          Miljevic, Ana-Maria           98      30,13      906 
                          Raab, Simone                  98   
                          Seidenath, Chiara             98   
                          Assis-Pickel, Melanie         99   

      Weitsprung :        Miljevic, Ana-Maria           98       4,24      464 
                          Seidenath, Chiara             98       3,80      411 
                          Hertle, Lena                  98       3,70    ( 399)

      Schlagballwurf :    Miljevic, Ana-Maria           98      35,5       450 
                          Diez, Jennifer                99      29,5       389 
                          Weinberger, Katharina         99      26,5     ( 357)

 2. LG Kreis Ansbach                                            GESAMTPUNKTE:   3391
      50 m :              Frank, Ann Katrin             98       7,85      412 
                          Brettschneider, Saskia        98       7,93      402 
                          Rall, Leonie                  98       8,24    ( 366)

      4 x 50 m :          Rall, Leonie                  98      31,00      849 
                          Himmler, Luisa                99   
                          Rinehart, Hannah              98   
                          Brettschneider, Saskia        98   

      Weitsprung :        Frank, Ann Katrin             98       4,23      463 
                          Himmler, Luisa                99       3,71      400 
                          Rall, Leonie                  98       3,68    ( 396)

      Schlagballwurf :    Leder, Jana                   98      35,5       450 
                          Frank, Ann Katrin             98      32,0       415 
                          Himmler, Luisa                99      22,5     ( 311)

 3. TSV Ochenbruck                                              GESAMTPUNKTE:   3361
      50 m :              Leuschner, Julie              98       7,99      395 
                          Skowronek, Lena               98       8,07      386 
                          Mollenhauer, Lea              99       8,12    ( 380)

      4 x 50 m :          Leuschner, Julie              98      30,76      864 
                          Lang, Konstanze               99   
                          Lösch, Tara                   98   
                          Scholz, Alina                 98   
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      Weitsprung :        Scholz, Alina                 98       4,19      458 
                          Mollenhauer, Lea              99       4,03      439 
                          Skowronek, Lena               98       3,89    ( 422)

      Schlagballwurf :    Lösch, Tara                   98      33,5       430 
                          Scholz, Alina                 98      29,5       389 
                          Lang, Konstanze               99      21,5     ( 299)

 4. LG Lauf                                                     GESAMTPUNKTE:   3277
      50 m :              Sendelbeck, Michelle          98       8,12      380 
                          Kernstock, Maren              98       8,34      355 
                          Braun, Michelle               98       8,37    ( 352)

      4 x 50 m :          Kernstock, Maren              98      30,99      850 
                          Sendelbeck, Michelle          98   
                          Braun, Michelle               98   
                          Pfister, Konstanze            98   

      Weitsprung :        Pfister, Konstanze            98       4,06      443 
                          Kernstock, Maren              98       3,55      380 
                          Braun, Michelle               98       3,48    ( 371)

      Schlagballwurf :    Neumann, Alina                98      43,5       523 
                          Lippmann, Luisa               98      25,5       346 
                          Sendelbeck, Michelle          98      14,5     ( 204)

 5. LG Eckental                                                 GESAMTPUNKTE:   3247
      50 m :              Maxbauer, Jasmin              99       8,06      387 
                          Vleugel, Toni                 98       8,06      387 
                          Mohr, Ulrike                  99       8,70    ( 318)

      4 x 50 m :          Vleugel, Toni                 98      30,78      863 
                          Maxbauer, Jasmin              99   
                          Mohr, Ulrike                  99   
                          Gröll, Laura                  98   

      Weitsprung :        Gröll, Laura                  98       4,23      463 
                          Maxbauer, Jasmin              99       3,64      391 
                          Mohr, Ulrike                  99       3,62    ( 389)

      Schlagballwurf :    Gröll, Laura                  98      35,0       445 
                          Vleugel, Toni                 98      22,5       311 
                          Mohr, Ulrike                  99       n.a.    (   0)

 6. TSV Dinkelsbühl                                             GESAMTPUNKTE:   3157
      50 m :              Winter, Nora                  98       8,43      345 
                          Baumgärtner, Katharina        98       8,53      335 
                          Waldsauer, Stefanie           98       8,64    ( 324)

      4 x 50 m :          Baumgärtner, Katharina        98      31,13      841 
                          Edelmann, Lilli               98   
                          Waldsauer, Stefanie           98   
                          Winter, Nora                  98   

      Weitsprung :        Waldsauer, Stefanie           98       3,85      417 
                          Winter, Nora                  98       3,72      401 
                          Rögele, Chiara                98       3,67    ( 395)

      Schlagballwurf :    Edelmann, Lilli               98      35,0       445 
                          Rögele, Chiara                98      28,0       373 
                          Asum, Selina                  98      24,5     ( 334)
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 7. TSG 08 Roth                                                 GESAMTPUNKTE:   2849
      50 m :              Becker, Sophia                98       8,18      373 
                          Himmelein, Denise             98       8,64      324 
                          Graff, Johanna                99       9,66    ( 231)

      4 x 50 m :          Schröppel, Sina               98      42,00      337 
                          Wallner, Maxine               99   
                          Becker, Sophia                98   
                          Heinlein, Laura               99   

      Weitsprung :        Becker, Sophia                98       4,04      440 
                          Schröppel, Sina               98       4,02      438 
                          Polster, Leonie               00       3,37    ( 356)

      Schlagballwurf :    Wallner, Maxine               99      40,0       492 
                          Schröppel, Sina               98      35,0       445 
                          Himmelein, Denise             98      29,0     ( 384)

Disziplinen
50 m                                                                       

1. Lauf
 1. Seidenath, Chiara            98 LAC Quelle Fürth                   7,84 sec   413 
 2. Frank, Ann Katrin            98 LG Kreis Ansbach                   7,85 sec   412 
 3. Assis-Pickel, Melanie        99 LAC Quelle Fürth                   7,90 sec   406 
 4. Brettschneider, Saskia       98 LG Kreis Ansbach                   7,93 sec   402 
 5. Maxbauer, Jasmin             99 LG Eckental                        8,06 sec   387 

2. Lauf
 1. Leuschner, Julie             98 TSV Ochenbruck                     7,99 sec   395 
 2. Vleugel, Toni                98 LG Eckental                        8,06 sec   387 
 3. Skowronek, Lena              98 TSV Ochenbruck                     8,07 sec   386 
 4. Rall, Leonie                 98 LG Kreis Ansbach                   8,24 sec ( 366)
 5. Raab, Simone                 98 LAC Quelle Fürth                   8,33 sec ( 356)

3. Lauf
 1. Sendelbeck, Michelle         98 LG Lauf                            8,12 sec   380 
 1. Mollenhauer, Lea             99 TSV Ochenbruck                     8,12 sec ( 380)
 3. Kernstock, Maren             98 LG Lauf                            8,34 sec   355 
 4. Braun, Michelle              98 LG Lauf                            8,37 sec ( 352)
 5. Baumgärtner, Katharina       98 TSV Dinkelsbühl                    8,53 sec   335 

4. Lauf
 1. Becker, Sophia               98 TSG 08 Roth                        8,18 sec   373 
 2. Winter, Nora                 98 TSV Dinkelsbühl                    8,43 sec   345 
 3. Waldsauer, Stefanie          98 TSV Dinkelsbühl                    8,64 sec ( 324)
 3. Himmelein, Denise            98 TSG 08 Roth                        8,64 sec   324 
 5. Mohr, Ulrike                 99 LG Eckental                        8,70 sec ( 318)
 6. Graff, Johanna               99 TSG 08 Roth                        9,66 sec ( 231)

4 x 50 m

1. Lauf
 1. LG Eckental                                                       30,78 sec   863 
      Vleugel, T 98 - Maxbauer, J 99 - Mohr, U 99 - Gröll, L 98
 2. LG Lauf                                                           30,99 sec   850 
      Kernstock, M 98 - Sendelbeck, M 98 - Braun, M 98 - Pfister, K 98
 3. TSV Dinkelsbühl                                                   31,13 sec   841 
      Baumgärtner, K 98 - Edelmann, L 98 - Waldsauer, S 98 - Winter, N 98
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2. Lauf
 1. LAC Quelle Fürth                                                  30,13 sec   906 
      Miljevic, A 98 - Raab, S 98 - Seidenath, C 98 - Assis-Pickel, M 99
 2. TSV Ochenbruck                                                    30,76 sec   864 
      Leuschner, J 98 - Lang, K 99 - Lösch, T 98 - Scholz, A 98
 3. LG Kreis Ansbach                                                  31,00 sec   849 
      Rall, L 98 - Himmler, L 99 - Rinehart, H 98 - Brettschneider, S 98
 4. TSG 08 Roth                                                       42,00 sec   337 
      Schröppel, S 98 - Wallner, M 99 - Becker, S 98 - Heinlein, L 99

Weitsprung                                                                 
 1. Miljevic, Ana-Maria      98 LAC Quelle Fürth                   4,24 m         464 
 2. Gröll, Laura             98 LG Eckental                        4,23 m         463 
 2. Frank, Ann Katrin        98 LG Kreis Ansbach                   4,23 m         463 
 4. Scholz, Alina            98 TSV Ochenbruck                     4,19 m         458 
 5. Pfister, Konstanze       98 LG Lauf                            4,06 m         443 
 6. Becker, Sophia           98 TSG 08 Roth                        4,04 m         440 
 7. Mollenhauer, Lea         99 TSV Ochenbruck                     4,03 m         439 
 8. Schröppel, Sina          98 TSG 08 Roth                        4,02 m         438 
 9. Skowronek, Lena          98 TSV Ochenbruck                     3,89 m       ( 422)
10. Waldsauer, Stefanie      98 TSV Dinkelsbühl                    3,85 m         417 
11. Seidenath, Chiara        98 LAC Quelle Fürth                   3,80 m         411 
12. Winter, Nora             98 TSV Dinkelsbühl                    3,72 m         401 
13. Himmler, Luisa           99 LG Kreis Ansbach                   3,71 m         400 
14. Hertle, Lena             98 LAC Quelle Fürth                   3,70 m       ( 399)
15. Rall, Leonie             98 LG Kreis Ansbach                   3,68 m       ( 396)
16. Rögele, Chiara           98 TSV Dinkelsbühl                    3,67 m       ( 395)
17. Maxbauer, Jasmin         99 LG Eckental                        3,64 m         391 
18. Mohr, Ulrike             99 LG Eckental                        3,62 m       ( 389)
19. Kernstock, Maren         98 LG Lauf                            3,55 m         380 
20. Braun, Michelle          98 LG Lauf                            3,48 m       ( 371)
21. Polster, Leonie          00 TSG 08 Roth                        3,37 m       ( 356)

Schlagballwurf
 1. Neumann, Alina               98 LG Lauf                           43,5  m   523 
 2. Wallner, Maxine              99 TSG 08 Roth                       40,0  m   492 
 3. Miljevic, Ana-Maria          98 LAC Quelle Fürth                  35,5  m   450 
 3. Leder, Jana                  98 LG Kreis Ansbach                  35,5  m   450 
 5. Schröppel, Sina              98 TSG 08 Roth                       35,0  m   445 
 5. Edelmann, Lilli              98 TSV Dinkelsbühl                   35,0  m   445 
 5. Gröll, Laura                 98 LG Eckental                       35,0  m   445 
 8. Lösch, Tara                  98 TSV Ochenbruck                    33,5  m   430 
 9. Frank, Ann Katrin            98 LG Kreis Ansbach                  32,0  m   415 
10. Diez, Jennifer               99 LAC Quelle Fürth                  29,5  m   389 
10. Scholz, Alina                98 TSV Ochenbruck                    29,5  m   389 
12. Himmelein, Denise            98 TSG 08 Roth                       29,0  m ( 384)
13. Rögele, Chiara               98 TSV Dinkelsbühl                   28,0  m   373 
14. Weinberger, Katharina        99 LAC Quelle Fürth                  26,5  m ( 357)
15. Lippmann, Luisa              98 LG Lauf                           25,5  m   346 
16. Asum, Selina                 98 TSV Dinkelsbühl                   24,5  m ( 334)
17. Himmler, Luisa               99 LG Kreis Ansbach                  22,5  m ( 311)
17. Vleugel, Toni                98 LG Eckental                       22,5  m   311 
19. Lang, Konstanze              99 TSV Ochenbruck                    21,5  m ( 299)
20. Sendelbeck, Michelle         98 LG Lauf                           14,5  m ( 204)
    Mohr, Ulrike                 99 LG Eckental                        n.a.   (   0)
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Veranstaltungsbericht   Veranstaltung Nr. 

Veranstaltender Verein :                
     TSV Dinkelsbühl                    Datum der Veranstaltung : 20.09.2008
     Rainer Kirsch                      Veranstaltungsort :       Dinkelsbühl
     Kreuzespanring 19a                 Kreis :                   Ansbach
     91550 Dinkelsbühl                  Bezirk :                  Mittelfranken
     Tel 09851 582146                   Landesverband :           Bayern
     Fax                                

Veranstaltung : DSMM-Bezirksendkampf, BLV-Bezirk Mittelfranken

Zahl der angetretenen Teilnehmer
Männer            männl.Jgd.        Schüler           Senioren          Summe 
0                 0                 59                0                 59 

Frauen            weibl.Jgd.        Schülerinnen      Seniorinnen       Summe 
0                 0                 87                0                 87 
Gesamtsumme: 146          Anzahl Vereine: 13

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter
  Wettkampfbüro/EDV:          2
  Lizensierte Kampfrichter:   3
  Helfer:                    19
  SUMME:                     24

Zeitmessung: Vollautomatische elektronische Zeitnahme mit DLV-Zulassung
       Fabrikat: ALGE VT 2 

Windmessung mit DLV-zugelassenem Messgerät - Lauf: Nein    Weit/Drei: Nein

Gerätekontrolle  Kontrollgerät Fabrikat: 
                 Waage Fabrikat:         

Wettkampfleiter:  Erwin Röttinger, Graugansstraße 10
                  91550 Dinkelsbühl, 09851 1657
Verbandsaufsicht: Wolfgang Schoeppe, Berliner Str. 21
                  91522 Ansbach, 

Die beigefügte Ergebnisliste hat 15 Seiten.

Bemerkungen: 

Der Wettkampfleiter und die Verbandsaufsicht bestätigen für diese Veranstaltung 
die ordnungsgemäße Anmeldung, die Einhaltung der Wettkampfbestimmungen (IWB) und
die Bestimmungen der LDLV-Veranstaltungsordnung (VAO) sowie die Richtigkeit und
Vollständigkeit der im Veranstaltungsbericht und der Ergebnisliste gemachten Angaben.


